

Hoffmann Care ApS

Nordre Strandvej 122

8240 Risskov

CVR-nr. 37 99 58 51

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2019

Mette Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hoffmann Care ApS
Nordre Strandvej 122
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 58 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med behandlinger, herunder vakuum-terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 88.786, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 160.997.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (85.709) | (118.259) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(2.999)</u> | <u>(3.949)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (88.708) | (122.208) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(78)</u> | <u>(3)</u> |
| Resultat før skat | | (88.786) | (122.211) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(88.786)</u> | <u>(122.211)</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>(88.786)</u> | <u>(122.211)</u> |
| | | <u>(88.786)</u> | <u>(122.211)</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 8.047 | 11.046 |
| Materielle anlægsaktiver | 1 | 8.047 | 11.046 |
| Deposita | | 14.400 | 14.400 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 14.400 | 14.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 22.447 | 25.446 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 25.000 | 15.000 |
| Varebeholdninger | | 25.000 | 15.000 |
| Andre tilgodehavender | | 4.876 | 19.036 |
| Udskudt skatteaktiv | 2 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.873 | 10.000 |
| Tilgodehavender | | 21.749 | 29.036 |
| Likvide beholdninger | | 10.978 | 1.434 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 57.727 | 45.470 |
| Aktiver i alt | | 80.174 | 70.916 |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | (210.997) | (122.211) |
| Egenkapital | | (160.997) | (72.211) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.263 | 28.635 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 191.489 | 99.489 |
| Anden gæld | | 23.419 | 15.003 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 241.171 | 143.127 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 241.171 | 143.127 |
| Passiver i alt | | 80.174 | 70.916 |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | (122.211) | (72.211) |
| Årets resultat | 0 | (88.786) | (88.786) |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | (210.997) | (160.997) |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|-----------------------|
| Årets resultat | | (88.786) | (122.211) |
| Reguleringer | 3 | 3.077 | 3.952 |
| Ændring i driftskapital | 4 | 3.331 | (398) |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | (82.378) | (118.657) |
| Renteindbetalinger og lignende | | (78) | (3) |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | (82.456) | (118.660) |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | 0 | (14.995) |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | 0 | (14.400) |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | 0 | (29.395) |
| Difference egenkapital primo (bør opløses) | | 0 | 50.000 |
| Optagelse lån hos kapitalejer | | 92.000 | 99.489 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 92.000 | 149.489 |
| Ændring i likvider | | 9.544 | 1.434 |
| Likvider 1. januar 2018 | | 1.434 | 0 |
| Likvider 31. december 2018 | | 10.978 | 1.434 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 10.978 | 1.434 |
| Likvider 31. december 2018 | | 10.978 | 1.434 |

Noter til årsrapporten

1 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2018 | 14.995 |
| Kostpris 31. december 2018 | 14.995 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 3.949 |
| Årets afskrivninger | 2.999 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 6.948 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 8.047 |

| | 2018 | 2017 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 1.770 | (44) |
| Skattemæssigt underskud | (45.250) | (25.949) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 43.480 | 25.993 |
| | 0 | 0 |
| Nedskrivning til vurderet værdi | | |
| Skat på realisation af aktiver, ud over det i regnskabet afsatte beløb | 45.480 | 25.993 |
| Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive: | (45.480) | (25.993) |
| 0-1 år | 0 | 0 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2016/17</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle omkostninger | 78 | 3 |
| Af- og nedskrivninger | <u>2.999</u> | <u>3.949</u> |
| | <u>3.077</u> | <u>3.952</u> |
| | | |
| 4 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | (10.000) | (15.000) |
| Ændring i tilgodehavender | 11.326 | (29.036) |
| Ændring i leverandører mv. | <u>2.005</u> | <u>43.638</u> |
| | <u>3.331</u> | <u>(398)</u> |